įvykdymo užtikrinimą.
4. Rangovas įsipareigoja atlikti Papildomus darbus, laikydamasis visų Sutartyje ir teisės aktuose darbų atlikimui keliamų reikalavimų.
5. Užsakovas įsipareigoja už tinkamai atliktus Papildomus darbų kiekius sumokėti Rangovui 559154.84 Eur su PVM (penki šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt keturi eurai, 84 ct), statybos kaina be PVM 462111.44Eur (keturi šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas vienuolika eurų, 44 ct), PVM sudaro 97043,40 (devyniasdešimt septyni tūkstančiai keturiasdešimt trys eurai, 40 ct).
6. Nevykdomų darbų kaina 418799,97 Eur su PVM (keturi šimtai aštuoniolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 97 ct), kaina be PVM 346115,68 Eur (trys šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas penkiolika eurų, 68 ct), PVM sudaro 72684,29 Eur (septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 29 ct).
7. Atsiskaitymas už Papildomus darbus vykdomas Sutarties 70 punkte nustatyta tvarka.
8. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi.
9. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu.